Совет сельского                                                               «Поёл» сикт

 поселения «Пыёлдино»                                                                  овмöдчöминса  Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                                             КЫВКÖРТÖД

30 января 2024 года                                                                             № V-20/1
с. Пыёлдино, Республика Коми

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из

государственной собственности Республики Коми в собственность

сельского поселения «Пыелдино»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в российской Федерации», Уставом

муниципального образования сельского поселения «Пыелдино»,

Положением о порядке управления муниципальным имуществом

муниципального образования сельского поселения «Пыелдино»,

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из

государственной собственности Республики Коми в собственность

муниципального образования сельского поселения «Пыелдино», согласно

Приложению № 1.

2. Заинтересованным лицам подготовить необходимые документы

для принятия имущества в собственность муниципального образования

сельского поселения «Пыелдино».

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном

федеральным законодательством.

Глава сельского поселения                                                             А.А. Попов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета сельского

поселения «Пыелдино»

от 30 января 2024 года № V-20/1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из государственной собственности

Республики Коми в собственность муниципального образования

сельского поселения «Пыелдино»

№

п/п

Наименование

имущества

Площадь

(кв.м.)

Кадастровая

стоимость,

(руб.)

1

земельный участок:

категория земель: земли населенного

пункта

вид разрешенного использования:

под размещение фельдшерско-

акушерского пункта,

местонахождение: Республика Коми,

Сысольский район, сельское

поселение «Пыелдино» д. Бортом,

кадастровый номер 11:03:5301002:49

448 41 695,36

2

здание:

местонахождение: Республика Коми,

Сысольский район, сельское

поселение «Пыелдино»

д. Бортом, д. 3а

кадастровый номер 11:03:5301002:226

42,5 171 280,52